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Maa- ja metsätalousvaliokunta 
Suomen eduskunta 

 

Lausunto kansalaisaloitteesta suden kannanhoidollinen metsästys 

 
Suomen Ajokoirajärjestö ry kiittää lausuntopyynnöstä. 
Kansalaisaloitteen tarkoitus on turvata maaseudulla asuminen, ihmisten ja kotieläinten 
turvallisuus, elinkeinon harjoittaminen ja suojella kansainvälisestikin ainutlaatuista, 
uhanalaisuusluokituksessa silmälläpidettäväksi määriteltyä metsäpeurakantaamme. 
Lisäksi on välttämätöntä turvata suomalainen, ainutlaatuinen metsästyskulttuuri, 
johon olennaisena osana kuuluu etäällä ohjaajasta itsenäisesti työskentelevien 
metsästyskoirien avulla metsästäminen. 

 
Kannanhoidollisen metsästyksen tavoitteena on susikannan säätely yhteiskunnallisesti 
siedettävälle tasolle, vähentää vahinkoja metsästyskoirille ja kotieläimille sekä pitää 
sudet ihmisarkoina, poissa ihmisasutuksesta. Kannanhoidollinen sudenmetsästys on 
tutkitusti paras tapa hoitaa susikantaa kontrolloidusti, laillisesti sekä susialueella asuvia 
ihmisiä huomioivalla tavalla. Korvaukset susituhoista kattavat vain osan menetyksistä. 

 
Maa- ja metsätalousministeriön asettaman ja parhaillaan käynnissä olevan suden 
kannanhoidollisen metsästyksen suunnittelu ja määrittely -hankkeen tulee löytää 
perustelut, joilla kannanhoidollisia poikkeuslupia voidaan myöntää. Nykyiset 
poistoluvat eivät toimi vaan antavat kansalaisille hyvin ristiriitaisen kuvan 
oikeusvaltiosta valitusten kaataessa lupapäätökset. 

 
Suomen susikannasta tarvitaan aiempaa parempaa tietoa kannanhoidollisen 
metsästyksen vaikutusten seuraamiseksi. Tähän tarvitaan DNA-tunnistusmenetelmään 
pohjautuvaa tutkimustietoa Ruotsin ja Norjan tapaan. 
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Lausuntonaan Suomen Ajokoirajärjestö ry toteaa: 
 
1. Kansalaisaloitteen päätavoitteet ovat hyviä ja kannatettavia. 
 
2. Päätös kannanhoidollisen metsästyksen käynnistämisestä pitää tehdä nopeasti ja 
aloittaa susitilanteen vuoksi jo tänä talvena. Myös poronhoitoalueella tarvitaan susien 
runsauden vuoksi tehostettuja toimia. 
 
3. Metsästäjän oikeus koiran kimpussa olevan suden häätämiseksi tarvittaessa 
ampumalla. 
 
4. Korvausten saattaminen vahinkojen tapahtuessa käyvälle tasolle. 
 
 
Ensi vuonna 120-juhlavuottaan toimiva Suomen Ajokoirajärjestö ry haluaa arvostaa 
susipolitiikassa perinteistä suomalaista elämänmenoa ja kansallista kulttuuria. Tähän 
kuuluvat turvallinen asuinpaikka kaikkialla maassamme, elinkeinojen ja yrittämisen 
vapaus ja perinteisen pitkälle jalostetuilla metsästyskoiralla tapahtuva metsästys koko 
maassa. Vastuullisuuden toteutuessa vastavuoroisesti riistanhoito ja kolareissa 
loukkaantuneiden etsiminen talkoohengessä tehostuu. Yhteisvastuulla saavutetaan 
paras tulos. 
 
 
 
Suomen Ajokoirajärjestö - Finska Stövarklubben ry 

 

 

Tuomo Hänninen 
Puheenjohtaja 
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